
         COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

N. REG. GEN. 265

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO
VIGILANZA

Numero  36   Del  19-05-20

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REINTEGRO  IMPEGNO  DI SPESA PER PAGAMENTO CONSUMI

DI ENERGIA ELETTRICA DELLE CASETTE DI DISTRIBUZIO=
NE ACQUA

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 19-05-020

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 36 del 19-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL V° SETTORE

Vista la propria determinazione n. 20 ( Reg. Gen. 160 ) del 23/02/2020
con la quale è stato preso impegno provvisorio  di spesa a favore di
ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.  per  i consumi di energia elettrica
dei distributori di acqua del territorio

Ravvisata  la necessita di impegnare reintegrare l'impegno n.175
assunto sul Cap. 1000 Art. 3  ;

Vista la regolarità contributiva di ENEL SERVIZIO ELETTRICO S.P.A.
come da DURC_ONLINE  prot. INAIL_20226901 valido fiino al 05/06/2020

VISTA  la capacità del Cap. 1000 Art. 3 " Spese distributori acque (
p.s. )" del bilancio 2020 ;

VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267;

VISTO il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli uffici e dei
servizi;

VISTO il D.Lgs 25 Febbraio 1995, n. 77, recante " Ordinamento
finanziario e contabile degli enti locali" e sue modificazioni;

DETERMINA

DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante e
sostanziale del presente atto e, per i motivi sopra descritti,  di
reintegrare l'impegno n. 175/2020 assunto sul Cap. 1000 Art. 3 con una
somma di Euro 800,00

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 19-05-020

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 36 del 19-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
RANALLI UMBERTO

DETERM. UFFICI VIGILI n. 36 del 19-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI FOLIGNANO


